

روز هفتم اکتبر یکی از ایام ائ است/در کنار مقاومت فلسطین خواهیم ایستاد



شیخ غازی حنینه، رئیس تجمع علمای لبنان با بیان این که ما لبنانی‌ها از زمانی که چشم به این دنیا گشوده‌ایم با مسئله فلسطین زندگی کرده‌ایم، تاکید کرد که ما در کنار ملت فلسطین و مقاومت آن خواهیم ایستاد.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، شیخ غازی حنینه، رئیس تجمع علمای مسلمین لبنان در ششمین و بینار بین المللی طوفان الاقصی که امروز (سه شنبه) به همت مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، تصریح کرد: روز هفتم اکتبر، یکی از ایام ائ است و روزی است که همه ایمان در برابر همه کفر قرار گرفت؛ همانگونه که رسول خدا (ص) در روز جنگ احزاب فرمود، زمانی که امام علی(ع) به مقابله با عمرین ود العامری برخاست.

وی در ادامه تصریح کرد: در روز هفتم اکتبر روزی است که خداوند متعال اسلام و مسلمانان و اعراب و آزادگان جهان را در رویارویی با طغیان صهیونیستی - آمریکایی و هم‌پیمان با غرب ظالم، متکبر و استکباری عزت بخشید.

شیخ حنینه ادامه داد: این روز که در آن نیروهای عزالدین قسام و به همراه آنها دیگر گروه‌های فلسطینی خروج کردند تا با دشمن مقابله کنند که نتیجه این نبرد به اسارت درآمدن بیش از دویست نفر از نظامیان رژیم صهیونیستی و شهرک‌نشینان بود.

وی اظهار داشت: مردم غزه با این پایداری، باردیگر وجهه حقیقی آرمان فلسطین را بازگرداندند. وجهه‌ای که بیانگر مظلومیت این ملت ستمدیده است که در گوشه‌گوشه زمین آواره گشته‌اند.

رئیس تجمع علمای مسلمین لبنان افزود: مقاومت فلسطین و به همراه آنها محور مقاومت از یمن تا سوریه، لبنان، عراق و در مقدمه آنها جمهوری اسلامی ایران که با همه توان و امکانات خود حامی محور مقاومت است، به پا خاستند.

وی با تبریک این پیروزی به ملت غزه و عرض تسلیت به خانواده‌های شهدا، اظهار داشت: این نبرد که مردم فلسطین به رهبری گردان‌های القسام و با همراهی همه گروه‌های فلسطینی و محور مقاومت به ثبت رساندند، چهره همه منطقه را تغییر داد و تاریخ را به صد سال پیش برد و بار دیگر عزت را به این امت بازگرداند.

شیخ حنینه خاطر نشان کرد که باید به جهانیان بگوییم که ما امتی زنده هستیم، حق خود، خون‌ها و اسرایمان را فراموش نمی‌کنیم. امکان ندارد در برابر حملات تسلیم، شویم. اگر برخی از ما شهید شوند، در میان ما صدها قهرمان و صدها نفر از مردان خدا برخوانند خواست و این امری است که سید حسن نصرانی، دبیرکل حزب الله در سخنرانی روز جمعه در حالی که همه جهان در انتظار سخنرانی او بودند، به آن اشاره و به همه عالم تاکید کرد که سقوط حماس و غزه ممنوع است و در صورتی که وضعیت ایجاب کند، همه احتمالات در جبهه جنوب لبنان و شمال فلسطین امکان‌پذیر است.

وی افزود که ما در این وینار مبارک تاکید می‌کنیم که در کنار ملت فلسطین و گروه‌های مقاومت آن چون گردان‌های القسام و سرا یا القدس و گردان‌های الاقصی خواهیم ایستاد.

رئیس تجمع علمای مسلمین لبنان در ادامه اظهار داشت: ما لبنانی‌ها از زمانی که چشم به دنیا گشودیم با مسئله فلسطین زندگی کرده‌ایم و اجازه نخواهیم داد که ملت فلسطین در برابر این دشمنی که از سوی آمریکا یی‌ها حمایت می‌شود، شکست بخورد.

